
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2023
(v celých tisících Kč)
IČ: 02997185
Sestaveno dne: 31.1.2024
Právní forma účetní jednotky: spolek
Předmět podnikání účetní jednotky: Činnosti organizací na podporu kulturní činnosti

Název a sídlo účetní jednotky
Spolek Dobramus
Skryjova 1607
Brno 14
61400

pro nevýdělečné organizace
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Označení

a

NÁKLADY

b

Spotřebované nákupy a nakupované služby 

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek

Prodané zboží

Opravy a udržování

Náklady na cestovné

Náklady na reprezentaci

Ostatní služby

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace (součet A.II.7. až A.II.9.)

Změna stavu zásob vlastní činnosti

Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb

Aktivace dlouhodobého majetku

Osobní náklady 

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Ostatní sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Ostatní sociální náklady

Daně a poplatky 

Daně a poplatky

Ostatní náklady 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

Odpis nedobytné pohledávky

Nákladové úroky

Kursové ztráty

Dary

Manka a škody

Jiné ostatní náklady

(součet A.I.1. až A.I.6.)

Číslo
řádku

c

01

02

03

04

05
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07

08

09

10

11
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13
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16

17

18

19
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21

22

23

24

25

26

27

hlavní
1

Činnost

hospodářská
2

celkem
3
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A.II.

1.

2.
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A.III.
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A.IV.

10.

11.

12.

13.

14.

 

A.V.

15.

 

 

 

 

 

 

 

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

(součet A.III.10. až A.III.14.)

(A.IV.15.)

(součet A.V.16. až A.V.22.)



Označení

a

NÁKLADY

b

Číslo
řádku

c

28
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38

hlavní
1

Činnost

hospodářská
2

celkem
3

A.VI.

 

 

 

 

 

A.VII.

23.

24.

25.

26.

27.

 

A.VIII.

28.

 29.

Odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý majetek

Prodané cenné papíry a podíly

Prodaný materiál

Tvorba a použití rezerv a opravných položek

Poskytnuté příspěvky 

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

(A.VII.28.)

Daň z příjmů

Daň z příjmů
NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + A.VII. + A.VIII.)

(A.VIII.29.)

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek (součet
A.VI.23. až A.I.27.) 0
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Označení

a

VÝNOSY

b

Číslo
řádku

c hlavní
1

Činnost

hospodářská
2

celkem
3

B.I.

 

B.II.

1.

 

 

 

B.III.

B.IV.

2.

3.

4.

 

 

 

 

 

 

B.V.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

 

 

 

 

 

11.

12.

13.

14.

15.

C.

D.

Provozní dotace

Provozní dotace

Přijaté příspěvky

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

Přijaté příspěvky (dary)

Přijaté členské příspěvky

Tržby za vlastní výkony a za zboží

Ostatní výnosy

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále

Platby za odepsané pohledávky

Výnosové úroky

Kursové zisky

Zúčtování fondů

Jiné ostatní výnosy

Tržby z prodeje majetku

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

Tržby z prodeje materiálu

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření po zdanění

(B.I.1.)

(součet B.II.2. až B.II.4.)

(součet B.VI.5. až B.VI.10.)

(součet B.V.11. až B.V.15.)

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)
 
Rudolf Musil

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)
 
Rudolf Musil

Tel.: 777168742 Linka: 
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Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou


